RILEVATA, dunque, la necessità di aggiudicare in via definitiva la gara di cui all’oggetto a favore del
Network Etico Italia Soc. Cooperativa Consortile ONLUS, con sede legate in Cagliari, Via G.M.
Angioi 18, P. IVA 03170140929, per l'importo di aggiudicazione pari ad €. 17.226,88
(diciassettemiladuecentoventiseivirgolaottantotto) oltre all'IVA di legge;

DATO ATTO che, essendo la spesa per l’affidamento in oggetto di importo inferiore a € 40.000,00, si
ricorrerà alla stipula del contratto così come contemplato dall’art. 32, comma 14 del D.Lgs 50/2016,
“…mediante corrispondenza secondo l’uso del commercio consistente in un apposito scambio di

[...]

NELLA SCUOLA DELL’OBBLIGO”- ANNO SCOLASTICO 2020/2021 -CIG: Z052E79274-
espletata mediante centrale di committenza regionale “SARDEGNA CAT“- al Network Etico Italia
Soc. Cooperativa Consortile ONLUS, con sede legate in Cagliari, Via G.M. Angioi 18, P. IVA
03170140929, per l’importo di €. 17.226,88 (diciassettemiladuecentoventiseivirgolaottantotto) oltre
all'IVA di legge;

DI IMPEGNARE, definitivamente per i fini di cui all’oggetto, la somma di € 18.088,22, comprensiva
di IVA al 5%;

DI DARE ATTO che la somma di € 18.088,22, comprensiva di IVA al 5%, graverà sul capitolo 1361